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2021  YILI MAYIS AYI FAALİYET RAPORU 
 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Odamızca Yürütülen Projeler 
 
Enerji Verimliliği Konusunda Firmaları Desteklemek içinYeni Bir Hizmet Modeli 
Geliştirilmesi Projesi 

 
Türkiye-AB İş Dünyası Diyaloğu 
Hibe Programı Çağrısı kapsamında 
Odamız koordinatörlüğü ve 
Walloon Ticaret ve Sanayi Odası 
partnerliğinde AB destekli ‘Enerji 
Verimliliği Konusunda Firmaları 
Desteklemek için Yeni Bir Hizmet 
Modeli Geliştirilmesi Projesi’ 
başarıyla tamamlanmıştır. 
 

 
Proje kapsamında, KSO’nun enerji verimliliği konusundaki kapasitesini artırarak firmaların enerji 
verimliliği yönetimi çalışmalarını bölgesel düzeyde desteklemek ve KSO’nun enerji yönetimi ve 
verimliliği konusunda firmaların başvurduğu ilk temas noktalarından birisi olması hedeflenmiştir. 
Söz konusu proje çerçevesinde, aşağıdaki faaliyetler  yürütülmüştür; 
 
Belçika’ya güçlü bir heyetle çalışma ziyareti gerçekleştirilerek Walonya Bölgesi ve AB’de deki  
enerji verimliliği çalışmaları ve yasal düzenlemeler, enerji etütleri, kümelenme faaliyetleri ve 
enerji verimliliği iyi uygulamaları ile hakkında bilgi sahibi olundu, bölgedeki sanayi ve arıtma 
tesislerini ziyaret ederek enerji verimliliği çalışmaları ile ilgili incelemelerde bulunuldu. 
 
KSO üyesi 20 KOBİ’ye ön etüt, 10 KOBİ’ye ise detaylı enerji etüdü uygulaması gerçekleştirilerek 
firmalara enerji tüketimlerini azaltmak konusunda rehber olabilecek teknik raporlar oluşturdu. 
 
KSO’nun kurumsal kapasitesini arttırmak amacıyla KSO’ya ISO 50001 Enerji Yönetimi Sertifikası 
alındı. 
 
Firmaların enerji verimliliği konusunda farkındalığını arttırmak amacıyla enerji verimliliği, enerji 
yönetimi ve ISO 50001 konularında altı eğitim faaliyeti düzenlendi. 
 
Projeye ait yaygınlaştırma semineri yoğun katılımla 27 Mayıs tarihinde düzenlendi. 
 
Proje ile ilgili tüm çalışmalara proje web sitesi olan www.enerjiverimliligi.org adresinden 
ulaşılabilir. 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.enerjiverimliligi.org/
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri 
 
27. Şahabettin Bilgisu Çevre 
Ödülleri için gelen başvuruların 
saha değerlendirmeleri Saha Ekibi 
tarafından online olarak 
gerçekleştirilmiştir.  

 
 
 

 
 
27 Mayıs 2021 tarihinde Saha 
Değerlendirme Toplantısı organize 
edilmiştir.  
 
 
 
 
 
 

 
Çevre haftasında gerçekleştirilmesi planlanan ödül töreni için hazırlıklar yapılmıştır. 
 
 
3. Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi 
 
 
5-6 Ekim 2021 tarihlerinde 
gerçekleştirilecek olan KSO 3. Proses 
Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi için 
26 Mayıs 2021 tarihinde Yürütme 
Kurulu Toplantısı düzenlenmiştir.  
 
 
 
 
AB Bilgi Merkezi Etkinlikleri 
 
Kocaeli AB Bilgi Merkezi koordinatörlüğünde 9 Mayıs Avrupa Günü çerçevesinde 420 adet 
ramazan kolisi ihtiyaç sahiplerine teslim edilmiştir. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Oda Görüşleri  
 
18.05.2021 tarihinde “Finansman gider kısıtlaması” konusundaki Oda görüşümüz TOBB’a 
iletilmiştir. 
 
Odamızca Düzenlenen Eğitimler  
 
Türk yazılım sektörünün yurt dışına açılımında Logo Yazılım deneyimi / BİMSER’in Kocaeli’nde 
başlayıp Amerika’ya uzanan yolculuğunun hikayesi … 
 

Logo Yazılım Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Tuğrul Tekbulut’un “Türk yazılım sektörünün 
yurt dışına açılımında Logo Yazılım deneyimi” 
ve Bimser Çözüm Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Sedat Babalık’ın “BİMSER’in, Kocaeli’nde 
başlayıp Amerika’ya uzanan yolculuğunun 
hikayesi” konulu sunumlarının paylaşıldığı 
online hafta sonu buluşması etkinliği, komite 
üyelerine yönelik 1 Mayıs’da düzenlenmiştir.  

 
Deprem Gerçeği ve Deprem Zararlarından Korunmak İçin Yapılması Gerekenler … 
 

Odamız, Kocaeli Üniversitesi ve AKUT 
Arama Kurtarma Derneği iş birliği ile 
"Deprem Gerçeği ve Deprem Zararlarından 
Korunmak İçin Yapılması Gerekenler" 
hakkında 6 Mayıs’da bir seminer 
düzenlenmiştir.  Kocaeli Üniversitesi (KOÜ) 
Jeofizik Mühendisliği Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Şerif Barış ve AKUT Arama 
Kurtarma Derneği Yönetim Kurulu Başkanı 
Recep Şalcı’nın konuşmacı olduğu 
seminerde; deprem öncesi yapılması 

gereken kişisel hazırlıklar, deprem sırası ve sonrasında doğru davranışlar ile deprem sonrası 
arama-kurtarma konularında doğru bilgiler paylaşılmıştır. Bu seminer 2021 yılında bu kapsamda 
düzenlenen ikinci seminer olmuştur.  
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Odamızca Düzenlenen Eğitimler  
 
Türkiye ve Avrupa'nın Geleceğİ… 

 
Avrupa Günü kapsamında, Odamız ve IKV 
koordinasyonu ile 8 Mayıs’da “Türkiye ve 
Avrupa'nın Geleceği” konulu seminer, 
hafta sonu buluşması etkinliği 
çerçevesinde  komite üyelerine yönelik 
düzenlenmiştir. Toplantıya; AB Türkiye 
Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Nikolaus 
Meyer-Landrut ve Dışişleri Bakan 
Yardımcısı ve AB Başkanı Büyükelçi Faruk 
Kaymakcı konuşmacı olarak katılmışlardır.  

 
Türkiye-AB Mali İş Birliği’nin Yeni Döneminde İş Dünyası İçin Fon Fırsatları / Bugünden Alınan 
Derslerle Konteynerde Geleceği Yönetmek  … 

 
Dışişleri Bakanlığı, Avrupa Birliği Başkanlığı 
Mali İşbirliği ve Proje Uygulama Genel 
Müdürü Sayın Bülent Özcan’ın “Türkiye-AB 
Mali İş Birliği’nin Yeni Döneminde İş 
Dünyası İçin Fon Fırsatları” ve Arkas 
Konteyner CEO & Yönetim Kurulu Üyesi 
Sayın Can Atalay’ın "Bugünden Alınan 
Derslerle Konteynerde Geleceği Yönetmek" 
konulu sunumlarının paylaşıldığı 6. hafta 
sonu buluşması etkinliği, komite üyelerine 
yönelik olarak 15 Mayıs’da düzenlenmiştir.  
 
 
Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı Mobilite Çağrısı Tanıtım Toplantısı … 

 
 T.C Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve Odamız iş birliği ile Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı 
Mobilite Çağrısı Tanıtım Toplantısı 21 Mayıs’da, T.C Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Bakan Yardımcısı 
Sn. Mehmet Fatih Kacır’ın katılımlarıyla organize edilmiştir. Toplantıda; T.C Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı Stratejik Araştırmalar ve Verimlilik Genel Müdürlüğü Program Yönetimi Dairesi Başkanı 
Hakan Erten tarafından Mobilite Çağrısı tanıtımı ve başvuru sürecinin etkin yürütülmesi hakkında 
sunum yapılmıştır.  
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Odamızca Düzenlenen Eğitimler  

 
Tarife Nedir? Tarife Tespiti ve Uygulamaları, Bağlayıcı Tarife Bilgisi ve Sağladığı Kolaylıklar 

 
Odamız ve Doğu Marmara Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü iş birliği ile “Tarife Nedir? 
Tarife Tespiti ve Uygulamaları, Bağlayıcı Tarife Bilgisi ve Sağladığı Kolaylıklar” hakkında 26 
Mayıs’da Doğu Marmara Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Muayene Memuru Aysun Ata’nın 
sunumuyla bir bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. Bu toplantı, Odamız ve Doğu Marmara 
Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü iş birliği ile ilimizdeki firmalarımıza yönelik, her ay düzenli 
olarak organize ettiğimiz bilgilendirme seminerlerinin üçüncüsü olmuştur. Yılsonuna kadar her 
ayın sonunda; ithalat ve ihracat süreci, dahilde işleme rejimi, menşe gibi konulara özel olarak 
planlanan bu seminerlerde; her konunun uzmanı gümrük personelleri toplantılara konuşmacı 
olarak katılmaktadırlar. Ticaret Bakanlığının, hızlı, yenilikçi ve insan odaklı ticaret ve gümrük 
politikaları oluşturmak misyonu çerçevesinde düzenlenen bu toplantıların; gümrük idarelerinde 
yürütülen iş ve işlemler hakkında KSO üyelerine farkındalık kazandırması planlanmaktadır.  

 
Odamızca Hazırlanan Raporlar 

 

 Ekonomi ve gündeme ilişkin bilgilendirme raporları hazırlanarak Başkanlığa iletilmiştir.  

 Sanayi kuruluşlarının mecvut durumunu belirleme anket sonuçları raporlanmıştır. 
 

Hazırlanan Bilgi notları  
 

 İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından her yıl yapılan “Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi 
Kuruluşu” araştırması sonuçları 26 Mayıs tarihinde açıklandı. İstanbul Sanayi Odası’nın 
açıkladığı listede, firma merkezlerinin başka illerde olmasından dolayı Kocaelili firma sayısı 
36 olarak görünmektedir. Odamızca yapılan çalışmaya göre merkezleri başka illerde olup, 
üretimleri ilimizde olan firmalar dikkate alındığında 2020 yılında Kocaeli’nden 75 
işletmemizin Türkiye’nin en büyük 500 firması içerisinde yer aldığı tespit edilmiştir. Bu 
kapsamda; Dünya gazetesi için röportaj hazırlanmıştır. Başkanlık için bilgi notu 
hazırlanmıştır.  
 

 Lex Metis International ve Major YMM iş birliğinde 3 Mayıs’da düzenlenen “Kriz 
Dinamikleri, Finansal Sorunlar ve Çözüm Önerileri” konulu panelin konuşma metni  
hazırlanmıştır.  
 

 21 Mayıs’da T.C Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile düzenlenen Mobilite Çağrısı toplantısının 
konuşma metni hazırlanmıştır  
 

 Haziran ayında düzenlenmesi planlanan “Belçika Flaman Bölgesi Ticaret Ataşeliği Firma 
Buluşmaları” etkinliği ve IF MODA EXPO Sanal Fuarı kapanış etkinliklerinin ve diğer 
bilgilendirme seminerlerinin hazırlıkları yapılmıştır.  
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Yönetim Sistemleri ve Akreditasyon  
 

 Akreditasyon sistemi 2020 yılı değerlendirme anketi tamamlanmıştır.  

 2020 yılı Özdeğerlendirme Raporu hazırlanmaya başlanmıştır. 
 

 

İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Pandemi nedeniyle Yönetim Kurulu Başkanı ve Odamız personelinin katılmış olduğu toplantıların 
çoğunluğu video konferans ile yapılmıştır. 
 
Mayıs ayında Yönetim Kurulu Başkanı’nın katılmış olduğu toplantılar;  
 

 1 Mayıs 2021,  Haftasonu Buluşmaları Etkinliği Kapsamında Logo Yazılım Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın Tuğrul Tekbulut Ve Bimser Çözüm Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Sedat 
Babalık ile söyleşi. 

 

 3 Mayıs 2021,  Türkiye-AB İlişkilerinde Güncel Gelişmeler-İKV Webinar. 
 

 3 Mayıs 2021, TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı. 
 

 4 Mayıs 2021,  TOBB Plastik Sektör Meclis Toplantısı. 
 

 4 Mayıs 2021,  Bizimköy Engelliler Üretim Merkezini Vali Bey İle Ziyaret. 
 

 5 Mayıs 2021,  Türkiye-AB Gümrük Birliği Konulu Konferans-İKV. 
 

 5 Mayıs 2021,  AB’nin Vergi Konularında İşbirliği Yapmayan Ülkeler Listesi Komitesi 
Toplantısı . 

 

 6 Mayıs 2021,  AB Yeşil Mutabakat Çalışmaları Komitesi. 
 

 7 Mayıs 2021,  Dijital Dönüşüm Çalışmaları Komitesi Toplantısı. 
 

 8 Mayıs 2021 Haftasonu Buluşmaları Etkinlikleri Kapsamında KSO –İKV Koordinasyonunda 
Avrupa Günü Dolayısıyla “Türkiye ve Avrupa’nın Geleceği” Konulu Söyleşi. 

 

 11 Mayıs 2021 , İKV Yönetim Kurulu Toplantısı 
 

 11 Mayıs 2021,  KOSBAŞ Yönetim Kurulu Toplantısı. 
 

 11 Mayıs 2021, Kocaeli Savunma Sanayi Yönetim Kurulu Toplantısı. 
 

 17 Mayıs 2021 TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı. 
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 

Mayıs ayında Yönetim Kurulu Başkanı’nın katılmış olduğu toplantılar;  
 

 20 Mayıs 2021, İber-Amerika Ticaret Odaları Birliği (AICO) 49. Yönetim Kurulu Toplantısı  
 

 21 Mayıs 2021, Bilişim Vadisi Yönetim Kurulu Toplantısı. 
 

 21 Mayıs 2021, Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı Mobilite Çağrısı Tanıtım 
Toplantısı. 

 

 26 Mayıs 2021, Uluslararası Vergi İşbirliği Ve Türkiye AB İlişkileri-  İKV Webinar 
 

 26 Mayıs 2021,  Türk-Fransız Ticaret Odası “Türkiye-Fransa-AB İlişkileri” İKV Webinar 
 

 27 Mayıs 2021,  Odamız Koordinatörlüğünde Valon Ticaret ve Sanayi Odası İşbirliğinde 
Enerji Verimliliği Konusunda Firmaları  Desteklemek İçin Yeni Bir Hizmet Projesi Geliştirme 
Toplantısı.  

 

 27 Mayıs 2021,  TOBB AB Uyum Komisyon Toplantısı 
 

 28 Mayıs 2021, TOBB Genel Kurul Toplantısı 
 
Mayıs  ayında Oda Persolenin katılmış olduğu toplantılar;  

 

 4 Mayıs 2021 tarihinde TOBB Plastik ve Kauçuk Sanayi Sektör Meclisi Toplantısına Odamız 
İş Geliştirme Sorumlusu katılmıştır.  
 

 5 Mayıs 2021 tarihinde,  TOBB’un AB’nin Vergi Konularında İş Birliği Yapmayan Ülkeler 
Listesi Komitesi toplantısına Odamız İş Geliştirme Uzmanı katılmıştır.  
 

 7 Mayıs 2021 tarihinde SSB İşbirliği Toplantısına Odamız İş Geliştirme Sorumlusu 
katılmıştır.  
 

 20 Mayıs 2021 tarihinde TOBB tarafından gerçekleştirilen Karbon Ayakizi Hesaplanması 
eğitimine Odamız İş Geliştirme Sorumlusu katılmıştır. 
 

 27 Mayıs 2021 tarihinde TOBB AB Uyum Komisyonu Toplantısına Odamız İş Geliştirme 
Sorumlusu katılmıştır.  
 

 27 Mayıs TÜRKAK Yönetim Kurulu Toplantısına Odamız Genel Sekreteri katılmıştır.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı  

 
 
Kocaeli Sanayi Odası Meclis 
toplantısı 18 Mayıs 2021 Salı günü 
gerçekleştirildi. Meclis Başkanı 
H.Tahsin Tuğrul Meclis gündemi, 
Meslek Komiteleri ve İhtisas 
Komisyonunun Nisan ayı çalışmaları  
ile Mart ve Nisan ayında Odamıza 
kayıt olan yeni üyeler hakkında bilgi 
verdi.  
  

 
Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan 
Zeytinoğlu aylık faaliyet raporunun 
görüşülmesi maddesinde söz alarak; 
 
*Geçtiğimiz ay Irak’ın kuzeyinde 
yürütülen Pençe-Yıldırım Harekatı'nda 
teröristlerle çıkan çatışmada şehit olan 
askerimize ve Ağrı’da bölücü terör 
örgütü tarafından yapılan hain saldırı 
sonucu şehit olan polisimize rahmet 
diledi. 
 
*Vefat eden Dilovası İMES OSB’nin geçmiş dönem Başkanı, Yalova İMES Makine İhtisas OSB’nin 
Kurucu ve Onursal Başkanı Süheyl Erboz'a rahmet diledi. 
 
*Mescid-i Aksa’da ibadet eden Filistin halkına gerçekleştirdikleri şiddet ve saldırılar sebebiyle 
İsrail Hükümeti'ni ve bu saldırılara sessiz kalanları şiddetle kınadığını belirtti.  
 
*Yarı finale yükselen kentimizin takımı Kocaelispor’u başarılarından dolayı tebrik ederek 
şampiyonluk yolunda başarılar diledi.  
 
*Ekonomik veriler (ihracat ve ithalat, yatırım, hammadde, tüketim malları, dış ticaret açığı, 
Kocaeli Gümrüklerinden alınan nisan ayı ihracat ve ithalat rakamları, ilk dört aylık  (ocak-nisan) 
ihracat ve ithalat rakamları, yılık ve aylık  cari açık rakamları, reel efektif döviz kuru, enflasyon 
verileri, nisan ayı kapasite kullanım oranları (Türkiye ve Kocaeli),  aylık ve yıllık sanayi üretimi 
rakamları ile aylık artışın sektörlere katkısı, aylık ve yıllık işsizlik rakamları ve sektörlere yansıması, 
aylık ve yıllık bütçe rakamları)  
 
*29 Nisan tarihinde Cumhurbaşkanı tarafından açıklanan destek paketi.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı  
 
*10 Mayısta meclise sunulan yeni ekonomi paketi kanun teklifinde yer alan düzenlemeler. 
 
*17 Mayısta yapılan  kabine toplantısının ardından Cumhurbaşkanı tarafından açıklanan yeni 
destek paketi  
 
*Türkiye ‘nin, Covid 19 döneminde iş veya ücret kaybındaki yeri ve diğer ülkelerle kıyası. 
 
*Odamızın  Nisan ve Mayıs ayı faaliyetleri hakkında bilgi verdi. 

 
Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul teklif ve temenniler maddesinde söz almak isteyen üyelere,  
gerek Ayhan Başkan’ın faaliyet raporu, gerek meslek komitelerinin çalışmaları, genel ekonomik 
durum, güncel konular ve  arzu ettikleri konularda söz verdi.  
 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 

 
3.Meslek Komitesi (Hazır Yemek ve Şekerleme Sanayi Grubu)  
 

 KDV ve kira stopaj indiriminin temmuz sonuna kadar uzatılması hakkında görüşüldü. 

 Nitelikli eleman desteği ile ilgili meslek lisesi ile yapılan çalışmanın tekrar hızlandırılması 
gerektiği belirtildi. 

 Yemek sektöründe personel alımları ve personel talepleri hakkında görüşüldü. 

 Yemek sektörünün emek yoğun bir sektör olduğu için evden çalışmanın mümkün olmadığı 
ifade edildi. 
 

7. Meslek Komitesi ( Kağıt Ürünleri ve Matbaacılık Sanayi Grubu) 
 

 Pandemi döneminde üretimin gücü ve önemi bir kez  daha anlaşıldı. Sanayi yatırımlarının 
öncelik olması gerekliliği önemini arttırdı. 

 Genç işsizliğin artması ülke ve sosyal toplum açısından ciddi bir sorun teşkil etmektedir. 

 Global enflasyonun yükselmesi ülkemiz açısından da ciddi bir sorun olarak görünüyor. 
Çünkü global enflasyon özellikle gelişmekte olan ve az gelişmiş ülkeleri çok daha yüksek 
oranlarda etkilemekte, yeni kurulacak dünya düzenine ülke olarak hızlı ayak 
uydurabilmemiz gerekir. 

 Ambalaj sektörü bu döneme rağmen özel sektör olarak iyi bir ivme yakalamıştır. Zaman 
zaman ihracatta sıkıntılar yaşanmasına rağmen özel sektör Avrupa’ya ayak uydurmakta 
daha hızlı davranabiliyor. Bu da özel sektörün ambalaj sektöründe önemli bir etkisi 
olduğunu gösteriyor. 

 Aşı tedarikinin biran önce sağlanması ortamı daha çabuk iyileştirebilir.  

 Ülkenin tüm dinamikleri yurt içi ve yurt içi ilişkilerini çok dikkatli bir şekilde yürütmesi  ve 
güçlü olabilmenin önemine vurgu yapıldı. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 

 
8.Meslek Komitesi (Kömür ve Petrol Ürünleri Sanayi Grubu) 
 
ÖTV (I) sayılı listenin (B) cetvelinde yer alan malları alıp (I) sayılı listede  yer almayan malların 
üretiminde kullanan mükellefler, ithalat sırasında malın CIF bedeli üzerinden % 120 oranında 
gümrükte teminat vermektedir. Bu teminat mükellefin çalıştığı bankalardan komisyon ödenerek 
alınmakta ve yıl içinde ödenen komisyonların toplamı hem finansman giderlerine hem de 
firmanın kredi limitlerini doldurarak yapacağı esas büyüme atılımlarının önünü kesmektedir. 
Konuyla ilgili teknik açıklamalar ekte yer almakta olup konunun yönetime sunularak ilgili 
mercilere iletilmesi konusunda yönünde görüş birliğine varılmıştır. 

 
13. Meslek Komitesi  (Plastik İnşaat Malzemeleri ve Diğer Plastik Ürünler Sanayi Grubu)  
 

 Plastik Geri Dönüşüm ve Avrupa Yeşil Mutabakat Çağrısı (European Green Deal) hakkında 
PAGEV ile ortaklaşa bilgilendirme webinarı yapılarak, plastik sekötüründe faaliyet 
gösteren firmaların bilgilendirilmesine ihtiyaç duyulmaktadır.Odamız ve PAGEV ile 
ortaklaşa bilgilendirme webinarı yapılması konusunun Yönetim Kuruluna arz edilmesine 
karar verildi. 

 Ekonomide yaşanan son gelişmeler ve plastik hammadde fiyatları hakkında görüş 
alışverişinde bulunulmuştur. 
 

18.Meslek Komitesi (Demir Dışı Metaller Sanayi Grubu) 
 

 Hammadde fiyatlarındaki artış ve bunu beraberinde getirdiği hammadde temin 
problemleri hakkında görüşüldü. 

 3. Dünya ülkelerinden hammadde alarak, İngiltere’ye ihracat yapan firmalar için Telafi 
Edici Vergi uygulanmayacağı konusunun TOBB nezdinde araştırılmasına karar verildi. 

 
24. ve 36. Meslek Komiteleri ( Motorlu Kara Taşıt Araçları ve Yan Sanayi Ürünleri / Motorlu 
Taşıt ve Diğer Aksesuar Ürünleri Sanayi Grupları)  
 

 Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile yapılan görüşmemiz üzerine, stratejik AR&GE teşviklerinin 
(Teknolojik hamle teşvikleri) “ana sanayi & tedarik sanayi” eşleşmeleri kurularak çalışmayı 
yönlendirecek şekilde desteklerin planlanması konusu görüşüldü. Bu bağlamda, OSD & 
TAYSAD işbirliği kapsamında teknolojik ürünlerin geliştirilmesi amacıyla başlatılan 
çalışmaların ilerletilmesi için 24 ve 36 Komitelerimizin de gerekli desteği vermesi 
kararlaştırıldı. Bir sonraki toplantıya TAYSAD Başkanının davet edilmesi kararlaştırıldı. 
AR&GE teşviklerinden faydalanan firmalara bir sonraki sene “start-up” yöneten bir fona 
katkı şartı getirilmesi söz konusu olduğu belirtildi. Komite görüşümüz; bunun olumlu bir 
niyet olduğudur; pek tabi ki taraflar bir araya getirilerek her hangi bir suiistimale meydan 
vermeyecek şekilde desteğin tam çerçevesi ve hedefi ortaya konmalıdır. 

 Otomobil piyasasında çip krizi giderek büyüyor. Dünyaca ünlü firmalardan art arda tedarik 
sıkıntısı nedeniyle üretimlerini düşürme kararları almaya başladı. Global kriz sonrasında bu 
yıl dünyada % 4 civarında daha az araç  üretileceği raporlanmaktadır. Bu nedenle 
geçtiğimiz günlerde ABD başkanı, dünya otomotiv devleri ile Beyaz Sarayda, “ulusal 
güvenlik” statüsünde bir toplantı tertipledi.  
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Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

 ABD’nin altyapıya bu kadar bütçe ayırması, MTA fiyatlarını etkiliyor. Bu durum Dünyayı 
farklı bir üretim anlayışına doğru gitmeye zorluyor. Hammadde fiyatları kontrol edilebilir 
boyutta değil. 

 Boğaziçi Üniversitesinde gelişen son gelişmeler, üniversite sanayi işbirliğini zedeliyor. 
Getirilen yeni uygulamaların, Dudullu Teknopark’da da görev alan hocaların arasında 
bulunduğu öğretim görevlilerinin motivasyon düşüklüğüne neden olduğu yönünde 
duyumlar alınmaktadır.  

 Teknolojik yatırımların /Start Up’ların Marmara Bölgesine çekilmesi için; Teknopark ve 
Bilişim Vadisinin alt/üst yapı imkânlarının yerli ve yabancı firmalara tanıtılmasını sağlaması 
konusunda KSO önderliğinde ve Komitemizin desteği ile çalışmaların yapılması 
öngörüldü.    

 “Semi kontaktörler” konusunda ülkemizde de gerekli aksiyonlar alınmalıdır. Devletin 
destek olarak bu yatırımı yapacak bir konsorsiyum kurması en doğru yol olarak gözüküyor. 
Konu sadece otomotiv sektörünü değil diğer sektörleri de ilgilendirmektedir. Dünyada ki 
gelişmelere uzak kalınmamalıdır. ASELSAN ve Bilkent Üniversitesi ortaklığında kurulan ve 
savunma, uzay, haberleşme, enerji sektörlerinin ihtiyaç duyduğu yüksek teknoloji 
ürünlerinin üretileceği çip fabrikası 2020 yılında faaliyete geçmiş olup yaklaşık 30 milyon 
dolarlık yatırımla kurulan tesisde özellikle III-V yarı-iletken ve benzeri teknolojik 
malzemeleri içeren mikro ve nano boyutlu aygıtların üretiminin gerçekleştirilmesi 
hedefleniyor. Bu bağlamda  ASELSAN için galyum nitrat (GaN) transistörlerin/entegre 
devrelerin üretimi gerçekleştirilecek.   
 

25. Meslek Komitesi  (Diğer Ulaşım Araçları Bakım ve Onarım Sanayi Grubu)  
 

 Otomotiv üretim sektöründe hammadde tedarikindeki sorunlar ve üretimdeki mevcut 
durumlar hakkında görüşüldü. 

 Pandemi nedeni ile evden çalışan sayısı artışı nedeni ile evde çalışan personele ek olarak 
bilgisayar vb. teçhizat kullanımı ihtiyacı doğmuştur. KOSGEB yada başka bir kuruluş 
tarafından sanayicilere bu konuda verilen destekler olup olmadığının araştırılmasına karar 
verildi. 

 Elektrikli araçlarla ilgili Bakım onarım konularında formenlerin yaptığı toplantı hakkında 
bilgilendirmeler yapıldı.  

 Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Ustam projesi ile ilgili bilgiler alındı ve kursiyer öğrenci 
talebinde bulunulmasına karar verildi.  

 
27.Meslek Komitesi (Makina Kurulum, Hurda Atık Bertarafı Ve Enerji Sanayi Grubu) 
 

 COVID-19 dolayısıyla getirilen yurt dışı seyahat yasakları nedeni ile yurt dışında kurulum 
yapan firmaların yaşadıkları sorunların devam ettiği dile getirildi.  

 Tam kapanma süreci ile ilgili yaşanan sorunlar aktarıldı.  
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Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

 İlimizdeki sanayi arsalarının fahiş fiyatları konusu görüşüldü. Diğer illerdeki arsa 
bedellerine göre 2-3 kat daha fazla olduğundan bahsedildi. Bu fiyatların özellikle KOBİ’leri 
çok zorladığı ifade edildi. Ayrıca OSB’lerde bulunan parsellerin büyüklükleri fazla olduğu 
için KOBİ’ler bu alanları almakta zorlanıyor. Bu kapsamda KOBİ’ler için OSB’lerde daha 
küçük parsellerin oluşturulması uygun olacaktır. İlimizdeki fahiş fiyatlar ve OSB’lerde 
KOBİ’ler için daha küçük parsellerin oluşturulması konusunun ilgili mercilere iletilmesi 
kararı verildi. Bu amaçla yeni kurulan Kocaeli KOBİ OSB konusunda bilgi aktarıldı. 
(https://www.kocaelikobiosb.org.tr/)  

 Önceki toplantıda; geri dönüşüm firmalarında meydana gelen yangınlar sebebiyle sigorta 
şirketlerinin sigortalama işlemlerini yapmak istemedikleri bilgisi alınmıştı. Bu konuda 
Kocaeli Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı ile görüşülüp bilgi alınmasına karar 
verildi. Sn. Muhammet Saraç’ın konuyla ilgili İtfaiye Dairesi Başkanı ile görüşerek toplantı 
organizasyonunu yapması kararı verildi.  

 
28.Meslek Komitesi (Bina ve Bina Dışı Yapı İmalatı Sanayi Grubu) 
 

 Nace kodları ile ilgili görüş alışverişinde bulunuldu. 

 Demir fiyatlarındaki artış hakkında görüşüldü. 
 
TOBB Genel Kurul Toplantısı 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği’nin 76-77.Genel kurulu,  28 
Mayıs 2021 tarihinde Ankara’da 
TOBB binasında hibrit olarak 
gerçekleştirildi. Pandemi 
sebebiyle delegelerin  online 
olarak katılım sağladığı Genel 
Kurul toplantısına  Odamız 
delegeleri Oda binasında katılım 
sağlarken aynı zamanda  TOBB 
Başkan yardımcısı olan Yönetim 
Kurulu Başkanımız Ayhan 
Zeytinoğlu toplantıya TOBB’dan 
katıldı.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.kocaelikobiosb.org.tr/
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Haftalık Oda Gazetası  
Odamız programlarının  haftalık olarak yer aldığı “Oda Gazetası”  hazırlanarak,  Yönetim Kurulu 
üyeleri, tüm personel ve ilgili kişilerle paylaşılmıştır. 
 
KSO Odavizyon Dergisi  
Her ay çıkartılan KSO Odavizyon dergimizin 176.  sayısında gündemdeki konulara yer verilerek 
Nisan-Mayıs    ayı faaliyetlerimizden 34   adet görsel, 9 adet yazılı bilgi gönderilmiştir, 1 üyemizin 
röportajı yayınlanmıştır. Pandemi  nedeniyle bin  adet derginin dağıtımı Türkiye genelinde 
gerçekleştirilmiştir.  
 
Aylık Servis Faaliyetleri  
Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” kitapçığı hazırlanarak Meclis 
Üyeleri, Meslek Komitesi Başkanları ile paylaşılmış olup, ayrıca Odamız web sayfasında 
yayınlanmıştır. 
 
Basına Gönderilen Bültenler  
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla Mayıs  ayında 16  adet basın 
bülteni yerel-ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 
 

Konusu Tarihi 

AB-Türkiye Gümrük Birliği’nin Güncellenmesi Seminer Haberi 05.05.2021 

Hafta Sonu Buluşmaları-Avrupa Günü 05.05.2021 

KSO Başkanı Zeytinoğlu İş Gücü Verileri Değerlendirmesi 10.05.2021 

Kocaeli Dış Ticaret Rakamları Değerlendirmesi 11.05.2021 

Dünya Gazetesi’ne Süheyl Erboz Hakkında Demeç 12.05.2021 

Hafta Sonu Buluşmaları-AB Türkiye Mali İşbirliğinin Yeni Döneminde 
İş Dünyası İçin Fon Fırsatları 

15.05.2021 

KSO Başkanı Zeytinoğlu Nisan Ayı Bütçe Değerlendirmesi 17.05.2021 

KSO Meclisi Toplantısı 18.05.2021 

Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Mobilite Çağrısı 21.05.2021 

Sanayi Gazetesi Özel Röportaj-Kent Sanayisine KSO Dopingi 24.05.2021 

KSO Başkanı Zeytinoğlu’ndan Kocaelispor’a Tam Destek 25.05.2021 

KSO Başkanı Zeytinoğlu’ndan ‘Aşı’ Vurgusu-Ekotürk’teki Açıklaması 25.05.2021 

500 Büyük Sanayi Kuruluşu’nda 75 Kocaeli Firması 26.05.2021 

KSO’dan Enerji Verimliliği Semineri 28.05.2021 

KSO Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri 27. Kez Gerçekleşecek 30.05.2021 

KSO Başkanı Zeytinoğlu, Büyüme Verileri Değerlendirmesi 31.05.2021 
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Mayıs Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri  
 
Mayıs ayında; 
Facebook gönderi sayısı → 69 , Erişim → 10.955 , Etkileşim → 1.388 
 
Tweet sayısı →89 , tweet görüntülenme sayısı →70,5 bin , Bahsedenler →49 
Profil ziyaretleri →3.550 , yeni takipçi sayısı →3, Toplam takipçi sayısı →4.002 
 
İnstagram gönderi sayısı →68 , Beğeni sayısı → 1.833, Erişim →17.937 , Gösterim →19.847  
Toplam Takipçi sayısı → 2.357 
 
Odamız mayıs ayında 208 defa internet haberlerinde yer almıştır. 
 
Web Sayfası   
Mayıs ayında web sayfasında 76 duyuru, 19  haber girişi yapılmış olup,  
 
Web sayfamız 9.124  kez ziyaret edilmiştir. (Toplam Ziyaret sayısı  : 1.053.323) 
 
Basında KSO  
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve 
Yönetim Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 
Odamız mayıs ayında 12 kez ulusal, 121 kez  yerel  olmak üzere  toplam 133 kez yazılı basında yer 
almıştır.   
 
Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu  
 

TARİH 
BASIN 
KURULUŞU 

KONU 

1.5.2021 Sabah Gazetesi Çek Sorunu Çözüldü, KSO Başkanı değerlendirme 

5.5.2021 Hür Ses İhracat seviyesi çok olumlu, KSO Başkanı değerlendirme 

12.5.2021 Sabah Gazetesi 
Kudüze yardım seferberliği, KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu 
açıklaması 

14.5.2021 Hür Ses 
Kocaeli Serbest Bölgesi'ndeki bazı taşınmazlarını kullanıma sunma 
ilanı 

17.5.2021 Dünya 
Süheyl Erboz'un vefatının ardından Başkan AyhanZeytinoğlu'nun 
yorumu 

18.5.2021 Doğru Haber  KSO Başkanı Zeytinoğlu'ndan bütçe değerlendirmesi 

26.5.2021 Dünya 
Yeşil mutabakat Gümrük Birliği'nin en önemli gündemi, KSO 
Başkanı değerlendirme 

26.5.2021 Dünya  
Enerjiyi verimli kullanan Kocaelili firmalar desteklenecek, KSO 
Başkanı değerlendirme 

28.5.2021 Dünya KSO, enerji verimliliğinde firmaları destekliyor 

29.5.2021 Dünya Şirketlere enerji verimliliği desteği, KSO Başkanı değerlendirme 

31.5.2021 Dünya Mobilite Kocaelili sanayici için büyük fırsat, yazarın köşe yazısı 

31.5.2021 Dünya 
Kocaelispor'un başarısı kentteki işletmelere doping olacak, KSO 
Başkanı değerlendirme 
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Görsel Basın 
 
Mayıs ayında Odamız 8 kez ulusal TV kanallarında yer almıştır. 
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İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 
Gelen-Giden Evrak Dağılımı  
 
1-31 Mayıs 2021 tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze temsilciliklerimizin gelen 
ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 
 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

Gelen Evrak 328 95 53 79 555 

Giden Evrak 452 79 59 139 729 

 
 

 Mayıs ayında 1.785 faks ve 180.262  adet e-mail üyelerimize  gönderilmiştir. 

 Odanın santral ve tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza gelen e-postalar ve 
evraklar kontrol edilerek, gereği yapılmıştır.  

 Mayıs ayında 30  adet kargonun 58 adet postanın gönderimi gerçekleştirilmiştir.  
 

 

BİLGİ İŞLEM  ÇALIŞMALARI 

 

 Meclis toplantısına teknik destek verilmiştir. 

 TOBB Genel Kurulu toplantısına zoom üzerinden, canlı ve karma olarak teknik destek 
verilmiştir. 

 Muadil tonerden yıl içinde 18.652₺ tasarruf edilerek Oda bütçesine katkıda 
bulunulmuştur. 

 Zoom üzerinden gerçekleştirilen webinarlara ve 38 adet toplantıya teknik destek 
verilmiştir. 

 KVKK kapsamında süreçlerimizi daha verimli hale getirebilmek için KVKNET yazılımı 
entegrasyonuna devam edilmiştir. 

 IDS/IPS ürünümüzdeki güvenlik sıkılaştırmalarına ve geliştirmelere devam edilmiştir. 

 E-posta sunucu uygulaması, sunucu güncellemeleri, ağ izleme sistemi ve güvenlik 
çalışmaları yapılmştır. 

 E-posta sunucu saldırı sorunu ile ilgili ETRN logları incelenerek, güvenlik yapılandırması 
güncellenmiştir. Comodo uç nokta koruma yazılımda karşılaşılan sorun ile ilgilenilmiştir. 
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ÜYE HİZMETLERİ  
 
Kayıt İşlemleri 
 
Mayıs ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 3234’dür.  
 
Yeni Kayıt  
 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Limited Şirket 2 2 4 5 13 

Anonim Şirket 1 1 1 4 7 
Şahıs Şirketi - - - 1 1 

TOPLAM 3 3 5 10 21 

 
 
Kayıt İşlemleri 
 

 
Kayıt Silme  
 
Mayıs ayında; 8 adet anonim şirketin, 3 adet limited  şirketinin kaydı silinmiştir.  
Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü aşağıdaki gibidir. 
 

İstihbaratı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif Üye 
Sayısı 

 

- 21 11 555 2679 
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
Tanzim Edilen Kapasite Raporları 

 
Mayıs ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 
19 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 32 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 24 adet, Gebze 
Temsilcilği tarafından 26 adet olmak üzere;  
toplam 101 adet Kapasite Raporu tanzim 
edilmiştir. 
 
   
 
 
Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri  
 
Mayıs ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 57 
sayfa, Çayırova  temsilciliği tarafından 564 sayfa, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 6 sayfa ve Gebze 
Temsilciliği tarafından 408 sayfa olmak üzere;  
toplam 1031 sayfa Kapasite Raporu Suret Tasdik 
İşlemleri yapılmıştır. 

 
 
 

 
 
 

Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları  
 

 
Mayıs ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 
66 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 71 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 42 adet ve Gebze 
Temsilciliği tarafından 66 adet olmak üzere;  
firmaların talepleri üzerine çeşitli konularda 
toplam 304 adet belge/ekspertiz raporu tanzim 
edilerek ilgililere verilmiştir.  
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Çayırova Temsilciliği 19 33 32

Merkez 8 38 19
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2020 Mayıs 2021 Nisan 2021 Mayıs

Gebze Temsilciliği 265 314 408

Dilovası Temsilciliği 0 139 6

Çayırova Temsilciliği 155 275 564

Merkez 83 122 57
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2020 Mayıs 2021 Nisan 2021 Mayıs

Gebze Temsilciliği 52 85 66

Dilovası Temsilciliği 27 49 42

Çayırova Temsilciliği 60 96 71

Merkez 20 97 66
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
Onaylanan Dolaşım Belgeleri  
 
Mayıs ayında Belge Servisi tarafından toplam 1.697 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A 
onaylanmışolup, aylık onay miktarları aşağıda sunulmuştur.  
 
 

Belge Çeşidi Ülkeler Onay Sayısı 

ATR Dolaşım  
Belgesi  

AB Ülkelerine yapılan Sanayi ve İşlenmiş Tarım 
Ürünleri ihracatı 

765 

Eur1 Dol.  
Sertifikası 

EFTA ülkeleri,  

 Serbest Tic. Anlaşması ülkeleri(STA) 

 AB’ne ihraç edilen işlenmemiş tarım ürünleri 

 AB’ne ihraç edilen AKTC ürünleri 

354 

Form ABC 
(Menşe Şah.) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) dışında kalan 
ülkeler  

27 

Form A 
(Özel Menşe 
Şahadetnamesi) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) kapsamında 
Türkiye’ye taviz tanıyan ülkelere yapılan ihracat   

551 

 TOPLAM 1.697 

 
 
 
 
 
 
*Uluslarararası dış ticarette kullanılan 
Belgelerin boş form satışlarına mayıs 
ayında da devam edilmiştir.  
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